KIBRB servicos

Unidade: TAGUATINGA

Relatério: Relatério de Atendimento por Servigo
Periodo: 01/02/2025 - 28/02/2025

Solicitante: Subnahora

SERVIGO IMEDIATO DE ATENDIMENTO AO CIDADAO - NA HORA

Secao
Autoatendimento

BRB Mobilidade

CAESB

Servigo

Autoatendimento

12 Via do Cartao Mobilidade

22 Via do Cartdo Mobilidade

Cadastro para a 12 via do cartdo estudantil
Cartdo Sénior

Emissdo do Bilhete Avulso - QR Code
Extensdo de acesso

Pedidos de 22 via do cartdo estudantil
Regravagdo de cartdes

Retirada do cartdo estudantil

Troca de instituigdo

Alterar dia do vencimento

Alteragao de titularidade

Conserto de cavalete/ hidrémetro
Contas pagas

Desmembramento de ligacdo de agua
Desobstrugdo de esgoto

Interposicdo de defesa/recurso de multa
Ligagao de esgoto

Ligacdo de agua

Parcelamento de débitos-CAESB
Religacdo de agua

Remanejamento da ligagdo de agua
Revisdo de conta

Segunda via de conta

Suspensado do fornecimento

Defensoria Publica do DF

DETRAN

Acordos de alimentos, visitas e guarda

Agdo de alimentos

Acdo de divorcio (consensual e litigioso)

Agdo de execugdo de alimentos pelo rito da penhora

Acdo de execugdo de alimentos pelo rito da prisdo

Agdo de investigagao de paternidade cumulada com pedido de alimentos
Acdo de oferta de alimentos

Agdo de regulamentagdo de visitas e guarda

Acdo para conversdo de separacdo em divorcio (consensual e litigiosa)
Agoes Civeis, AgOes de direito, AcGes possessorias e outro Procedimentos Especiais
Inventario e Alvara Judicial

Orientagdo juridica concernente as agGes promovidas pelo Na Hora

23 Via de CNH

Alteracdo de enderego do veiculo
Atribui/retira isengdo de licenciamento anual
Atualizagdo de enderego da habilitagdo

Comunicado de venda

Atendidos
2102
2102
5936
596
16
410
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5
100
260
825
3108
174
1511
25
630
35
25
25
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24
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KIBRB servicos

SERVICO IMEDIATO DE ATENDIMENTO AO CIDADAO - NA HORA
Unidade: TAGUATINGA

Relatério: Relatério de Atendimento por Servigo

Periodo: 01/02/2025 - 28/02/2025

Solicitante: Subnahora

Credencial de Estacionamento - Idoso 168
Emissdo Impressa, em papel A4, do CRLV-e 1481
Emissdo de ATPV-e (registro de intengdo de venda (exclusivo por agendamento) 192
Emissdo de Débitos 2029
Exclusdo de Gravame 21
Nada consta de habilitagdo 36
Nada consta do veiculo 38
Programa Habilitagdo Social 2024 - OrientagGes 3
Troca de Permissdo para CNH Definitiva 82
DETRAN - Biometria 2498
Coleta biografica/biométrica 2498
Justica Federal 254
Andamento Processual 184
Atermagdo - Juizado Especial Federal (Civel) 18
Emissdo de Certiddo de Distribuigdo de Agdes e Execugbes Civeis e Criminais / Nada Consta 21
InformagGes gerais pertinentes a Justiga Federal 18
Orientagdo sobre cadastro de partes/advogados ao PJE, E-proc 10
Recebimento de Petigbes (Incidentais e Iniciais) de partes sem advogado 2
Recebimento de Processos (Somente para processos nao digitalizados) 1
Ministerio do Trabalho e Emprego 1141
CTPS Digital - Orientagdes (Opgao no SAA: CTPS Digital - Orientagdes) 438
Emissdo de CAGED (Opgdo no SAA: RAIS/CAGED/ABONO) 23
Emissdo de RAIS (Opgao no SAA: RAIS/CAGED/ABONO) 37
Empregador Web (Opgdo no SAA: Empregador Web) 38

Neoenergia Brasilia

Entrada no Seguro-Desemprego (Opcao no SAA: Entrada no Seguro-Desemprego ou Seguro-
Desemprego — Entrada, Pendéncias e Recursos)

OrientagGes e recursos do abono Salarial/PIS-PASEP-MTE 121
OrientacBes sobre o Seguro-Desemprego (Opgdo no SAA: Seguro-Desemprego — Entrada, Pendéncias e

394

Recursos) >/
Recurso do SeguAro-.Desemprego (Opgdo no SAA: Recurso Seguro-Desemprego ou Seguro- Desemprego 33
— Entrada, Pendéncias e Recursos)

6744
23 via de fatura - Neoenergia 1452
Afastamento/Isolamento ou manutencdo de rede 2
Aferigao de medidor 18
Alterar classificagdo de unidade consumidora 10
Alteragao de carga 24
Alteracdo de data de vencimento 5
Alteragdo de enderego de correspondéncia 9
Assinatura/ Orgamento para execugdo de obra na rede 1
Atualizagdo Cadastral 62
Confirmagdo de leitura 7
Desligamento a pedido (Consumo Final) 365
Desligamento programado a pedido 51
Desmembramento de até 06 medigOes 24
Falta de energia 1
Histérico de Consumo 27
InformacGes 1022
Ligagdo Nova 566
Ligacdo Provisoria 6

Ligagao UC existente 15




KIBRB servicos

SERVICO IMEDIATO DE ATENDIMENTO AO CIDADAO - NA HORA
Unidade: TAGUATINGA

Relatério: Relatério de Atendimento por Servigo

Periodo: 01/02/2025 - 28/02/2025

Solicitante: Subnahora

OUV/CBMDF

PCDF

Parcelamento de débitos-NEOENERGIA

Poda de arvore

Reclamagles

Registro de manifestagdo (elogio, sugestdo ou reclamagdo)
Religagdo

Ressarcimento de danos elétricos

Restituigao de duplicidade

Solicitagdo de vistorias

Tarifa branca

Tarifa social de energia elétrica — TSEE

Troca de Titularidade

Acolhimento de manifestagdes de Ouvidoria relacionadas ao Corpo de Bombeiros (Sugestdo , Elogio,
Solicitacdo, Reclamacdo e Denuncia)
Acolhimento de solicitagdo de informagdo prevista na Lei de Acesso a Informagdo

Solicitacdo de relatorio de ocorréncia

Emissdo de 12 via de Carteira de Identidade Nacional

Emissdo de 22 via de Carteira de Identidade Nacional

PCDF - Entrega de Identidade

PROCON

Receita Federal

SEAPE

SEDES

SEEC

Entrega da Carteira de Identidade Nacional

Atendimento de retorno as reclamagdes ja abertas

Esclarecimento de dlvidas e orientagOes sobre direitos do consumidor
Registro de denlncias para fiscalizagdo de praticas irregulares de fornecedores (propagandas

enganosas, praticas abusivas, etc)
Registro de reclamacgao para equilibrar relagdes de consumo (compra de produtos ou contratos de

servigos junto a um fornecedor)

Protocolo de consulta débitos e pendéncias Pessoa Fisica
Protocolo de consulta N° do CPF e emissdo de Comprovante de Inscrigdo
Protocolo de emissdo DARF ou DAE - Pessoa Fisica

Protocolo de inscrigdo, atualizagdo e cancelamento de cadastro CPF

Cadastros individuais de visitantes para a entrada nos Estabelecimentos Penais do DF (exclusivo por
agendamento)
Cadastros para advogados (exclusivo por agendamento)

Entrega de documentacdo para Saidas Temporarias-seape

Esclarecimentos de duvidas e/ou informagGes diversas

Esclarecimentos de duvidas sobre a visitagdo nos Estabelecimentos Penais para advogados (exclusivo
por agendamento)

Recuperagdo de senha web

Atualizacdo do Cadastro Unico-inativo
Inclusdo no Cadastro Unico (exclusivo por agendamento)
OrientagGes e Outras Agdes Pontuais

Solicitagdo de Prato Cheio (exclusivo por agendamento)

Abertura de processos eletronicos e/ou outros servigos disponiveis nos portais da SEEC/DF
Distribuicdo de formularios utilizados pela SEEC
Emissdo de 22 via de IPVA, inscrito ou ndo em Divida Ativa

Emissdo de 22 via de parcelamento / REFIS

400

254

268
48
38
20

44
1994
42

14

19
2365
2352

13
2374
2374

869
167
175

16

511

1390
105
434

843
1181

1042

97
13

26
558
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80
28
342
4493
20

1720
55




KIBRB servicos

SERVICO IMEDIATO DE ATENDIMENTO AO CIDADAO - NA HORA
Unidade: TAGUATINGA

Relatério: Relatério de Atendimento por Servigo

Periodo: 01/02/2025 - 28/02/2025

Solicitante: Subnahora

Total geral

Emissdo de 22 via do IPTU/TLP, inscrito ou ndo em Divida Ativa

Emiss&o de 22 via do ISS-AUTONOMO, inscrito ou ndo em Divida Ativa

Emissdo de 22 via do SIMPLES CANDANGO, inscrito ou ndo em Divida Ativa

Emissdo de Certiddo Negativa de Débitos ou Positiva com efeito de Negativa de Débitos
Emissdo de Certiddo Positiva de Débitos

OrientagGes e informagles a respeito dos servigos prestados pela SEEC

Parcelamento automético de débitos

Recebimento de Procuracdo Eletronica

Verificagdo e emissdo de débitos inscritos ou ndo em Divida Ativa

1344

194
87
410
136

512
38291




